

Strategi & Mennesker 2021 Aps

c/o Rasmus Christoffer Zanin Brandt, Rørsangervej 23, 8220 Brabrand

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 30 51 36 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Rasmus Christoffer Zanin Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strategi & Mennesker 2021 Aps
c/o Rasmus Christoffer Zanin Brandt, Rørsangervej 23
8220 Brabrand

Telefon: 26838588

CVR-nr.: 30 51 36 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Christoffer Zanin Brandt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.039 kr. mod 149.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.739 kr. mod 73.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	151.039	149.779
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-50.431</u>
Driftsresultat	151.039	99.348
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.749	-22.689
Andre finansielle indtægter	35.449	4.323
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.856</u>
Resultat før skat	184.739	73.126
Årets resultat	184.739	73.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.689
Overføres til overført resultat	<u>184.739</u>	<u>95.815</u>
Disponeret i alt	184.739	73.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>175.773</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>175.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>175.773</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>532.686</u>	<u>147.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>532.686</u>	<u>147.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.506</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.192</u>	<u>147.082</u>
	Aktiver i alt	<u>565.192</u>	<u>322.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.219	3.480
Egenkapital i alt	313.219	128.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.345	72.345
Anden gæld	159.628	121.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.973	194.375
Gældsforpligtelser i alt	251.973	194.375
Passiver i alt	565.192	322.855

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.480	128.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.739</u>	<u>184.739</u>
	<u>125.000</u>	<u>188.219</u>	<u>313.219</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	431
	<u>0</u>	<u>50.431</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	175.773	175.773
Afgang i årets løb	-175.773	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>175.773</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>175.773</u>
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	Nedskriv-
Direktion	11,9-13,25	ning
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
		december
		2023
		532.686
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 66		
